
令和６年２月５日 

 

保護者 様 

 

富士見町立富士見中学校長 丸山 博  

 

 

２月６日（火）の登校について  
 

 残冬の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと拝察申し上げます。 

 さて、本日降り始めた雪は今夜いったんやむものの、明朝の通学時間帯に再び降雪が強まる予報

が出ています。 

 そこで、明日（２月６日）の登校につきまして、下記のように対応することといたしました。急

な連絡となりご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １．明日の始業時刻を１０時３５分（学活）からに繰り下げます。１０時３０分頃までに登校する

ようにしてください。 

 

 ２．通常通り８時１５分までに登校してもかまいません。通常の時間に登校した生徒は、教室で過

ごすように対応いたします。 

 

 ３．登下校の際に、雪をかいたかたまり（雪の山）にのらないよう、また、雪で見えなくなってい

る側溝に落ちたり、段差につまずき転倒したりしないようにと、指導いたしました。各ご家庭

でも、それぞれの通学路の状況に合わせたお声がけをお願いいたします。 

 

 ４．明日の下校は通常通り１５時３０分を予定しております。 

 

 ５．今後の降雪状況によって、さらに変更が必要な場合には、メールおよびホームページでお知ら

せいたします。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

  富士見町立富士見中学校 

  教頭 下平 浩之 

  TEL ６２－２００９ 

  FAX ６２－７４０９ 


